Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 28.01.2008

An die Damen und Herren des Betriebsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 1. Sitzung des Betriebsausschusses am Donnerstag, dem 07.02.2008, 16:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes "Stadtentwässerung Kamen" für das Wirtschaftsjahr 2008 und die Finanzplanung für die Jahre 2007 - 2011	002/2008
2	Ausschüttung eines Teilbetrages des Gewinnvortrages der Stadt- entwässerung an die Stadt Kamen	001/2008
3	Halbjahresübersicht über die Finanzwirtschaft der Stadtentwässerung Kamen für das 2. Halbjahr 2007	
4	Bericht über laufende Kanalbaumaßnahmen	
5	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Marion Dyduch Vorsitzende

Im Auftrag

gez. Baudrexl

Fraktionen: 15.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.